
UCHWAŁA NR XLVIII/394/2018
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie przyznania Nagrody „Orła i Róży” dla Senator Marii Pańczyk-Pozdziej

Na podstawie § 4 Regulaminu przyznawania nagrody „Orła i Róży” dla zasłużonych dla Powiatu 
Tarnogórskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr III/41/2003 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 
14 stycznia 2003 roku w sprawie ustanowienia nagrody „Orła i Róży” dla zasłużonych dla Powiatu Tarnogórskiego 
z późn. zm., po zasięgnięciu opinii Kapituły Nagrody „Orła i Róży”

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Przyznaje się nagrodę „Orła i Róży” Pani Senator Marii Pańczyk-Pozdziej, za jej liczne zasługi dla 
Tarnowskich Gór i Powiatu Tarnogórskiego. Pani Senator czynnie uczestniczyła w staraniach o wpis zabytkowej 
kopalni na listę UNESCO. Ponadto, jako wieloletnia dziennikarka wielokrotnie odnotowywała w mediach ważne 
dla miasta i powiatu sylwetki tarnogórzan i wydarzenia. Założyła też fundację „Po naszymu”. Jest laureatką wielu 
prestiżowych nagród i wyróżnień. Nagroda „Orła i Róży” jest docenieniem pracy Pani Senator Marii Pańczyk-
Pozdziej, jako człowieka dobrej woli i społecznika, który dzięki swojej pracy rozsławia region tarnogórski na 
całym Śląsku.

§ 2. Nagrodzona otrzymuje nagrodę pieniężną w wysokości 5 000 zł oraz dyplom i pamiątkowy medal.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu, jako Przewodniczącej Kapituły Nagrody 
„Orła i Róży”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

Id: F51FD859-D06B-4F0B-9F91-CF3BAF99838A. Podpisany Strona 1




